
Platnost: 25. 3.– 31. 3. 2025 | 12/25

Krolewski 45%  
sýr ementálského typu  
100 g 
1 kg = 269.00 Kč

2690

3490
Král sýrů  
Hermelín originál  
+ další druhy 
120 g 
100 g = 290.83 Kč

1990
Mattoni Esence  
s příchutí mango  
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 13.27 Kč

NOVINKA

1190
Florian  
smetanový jogurt 
jahoda  
+ další druhy 
150 g 
100 g = 79.33 Kč

1190
Tvaroháček vanilkový  
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 132.22 Kč

3990
Bohemia chips  
jemně solené 
+ další druhy 
130 g 
100 g = 306.92 Kč

1790
SUPER 
CENA

Šunka Bohemia  
výběrová 
100 g 
1 kg = 179.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1590
SUPER 
CENA

Cornetto  
Chocolate  
120 ml 
1 l = 132.50 Kč

2190

Lučina svěží žervé 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 273.75 Kč



www.mojehruska.cz 

11490
Vepřová kýta 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10990
Vepřová kotleta 
s kostí  
1 kg

Víkend 28. 3. - 30. 3. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1940
Opavský trampský  
salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 194.00 Kč

72 %
MASA

BEZ LEPKU

2340
Uzená rolovaná  
plec Váhala 
100 g 
1 kg = 234.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1390
Bavorská sekaná  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

BEZ LEPKU 2390
Bok česnekový  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1390
Donut čokoládová 
příchuť 
+ další druhy 
55 - 56 g 
1 kg od 248.21 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1840
Klobása s medvědím  
česnekem Bivoj 
100 g 
1 kg = 184.00 Kč

90 %
MASA

BEZ LEPKU

1990
Bambini párky Váhala 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1540
Bagetka  
s česnekovým máslem  
67 g 
1 kg = 229.85 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

3600
Pegas Premium 
Almond v mléčné 
čokoládě 
100 ml 
1 l = 360.00 Kč

8790
Filé pro děti Nowaco 
300 g 
1 kg = 293.00 Kč

10990
Kuřecí prsní řízky 
500 g, mražené 
1 kg = 219.80 Kč

6490
Hranolky Sunny  
Fries  Aviko 
1 kg

1940
Mortadela Prantl 
100 g 
1 kg = 194.00 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

2490
Karotka 
1 kg, vanička

4990
Hrozno bílé 
500 g 
1 kg = 99.80 Kč



www.mojehruska.cz 

Danone zakysaný nápoj 
jahoda banán  
+ další druhy 
290 g 
1 kg = 68.62 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE 4990

Actimel jahoda  
+ další druhy 
4 x 100 g 
1 kg = 124.75 Kč

2590
Protein drink Plus  
příchuť vanilka  
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 103.60 Kč

4490
Sýr polenská stuha 
+ další druhy 
110 g 
1 kg = 408.18 Kč

3190
Cottage přírodní 
+ další druhy 
180 g 
1 kg = 177.22 Kč

Mléko čerstvé  
polotučné 1,5%  
1 l 
1 l = 26.90 Kč 

2790
SUPER 
CENA

1790
Kinder Pingui  
30 g 
1 kg = 596.67 Kč

2490
Zlatý sýr  
eidam plátky 30%  
100 g 
1 kg = 259.00 Kč

1290
Dezert pudingový  
se šlehačkou čokoládový  
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 64.50 Kč

s česnekovým máslem  
1 kg = 229.85 Kč

1990
Jogurt bílý z Valašska 
380 g 
1 kg = 52.37 Kč



www.mojehruska.cz 

2990
Kukuřice jemná  
Bonduelle 
170 g, p.p. 140 g 
1 kg = 213.57 Kč

3290
Kečup sladký  
Hamé 
300 g 
1 kg = 109.67 Kč

2690
Zátkovy vaječné  
těstoviny vřetena 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 53.80 Kč

1690
Už jen vejce Kuřecí  
polévka s nudličkami 
+ další druhy 
38 g 
1 kg = 444.74 Kč

2090
Vlašský salát 
Varmuža 
150 g 
1 kg = 139.33 Kč

2390
Bulharská pomazánka 
Hruška 
150 g 
1 kg = 159.33 Kč

7990
Kuřecí směs  
Kung pao rýže  
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 177.56 Kč

5790
Rýže parboiled Vitana 
8 x 100 g, varné sáčky 
1 kg = 72.38 Kč

2990
Toustový chléb  
světlý Penam  
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 59.80 Kč2290

Rybí salát v majonéze 
Varmuža 
150 g 
1 kg = 152.67 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Lahůdková paštika Sláma 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 199.50 Kč

4690
Ajvar jemný Podravka 
+ další druhy 
350 g 
1 kg = 134.00 Kč

2890
Škrob bramborový 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 144.50 Kč

250
Cukr Amylon  
vanilínový, skořicový 
+ další druhy  
20 g 
1 kg = 125.00 Kč

NOVINKA
1990

Pyramidka vývar  
sáčky 
+ další druhy 
20 g  
1 kg = 995.00 Kč

990
Polévka instantní  
s příchutí kuřecí 
+ další druhy 
65 g  
1 kg = 152.31 Kč

3490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Creme Bonjour tuk 
250 g 
1 kg = 139.60 Kč

3690
Flora 
225 g 
1 kg = 164.00 Kč



www.mojehruska.cz 

3290
Relax Exotica s příchutí 
kaktus limeta jablko 
+další druhy 
1 l

1590
Kubík Waterrr  
s příchutí jahoda 
+další druhy 
500 ml 
1 l = 31.80 Kč

1490
Mattoni  
jemně perlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 9.93 Kč

4490
Sirup Jupí s příchutí 
pomeranč  
+další druhy 
0,7 l, PET 
1 l = 64.14 Kč

2990
SUPER 
CENA

Kofola original 
+  další druhy  
2 l 
1 l = 14.95 Kč

1590
Ondrášovka s příchutí 
citron jemně perlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10.60 Kč

2690
Big Shock! Original 
nesycený příchuť Tutti 
frutti 
+další druhy 
0,5 l 
1 l = 53.80 Kč

9990
Jacobs Aroma  
Standard mletá 
250 ml 
1 kg = 399.60 Kč

15990
Jihlavanka Standard 
Original instantní  
+další druhy 
180 - 200 g 
1 kg od 799.50 Kč

sáčky

1 kg = 995.00 Kč

3190
Hello  
multivitamín 
1 l

2490
Čaj Jemča Rakytník  
s pomerančem 
+ další druhy 
30 g 
1 kg od 830.00Kč

NOVINKA

4490
Čaj Pickwick arom.  
s citrusy a květem  
černého bezu 
+další druhy 
35 - 40 g 
1 kg od 1122.50Kč



www.mojehruska.cz 

1840
Vekopopovický  
Kozel 10 
0,5 l, plech 
1 l = 36.80 Kč

2190
Budweiser Budvar 
originál sv.ležák 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 43.80 Kč

4750
Braník světlý 
2 l, PET 
1 l = 23.75 Kč

1940
Radegast  
Ryze Hořká 12 
0,5 l, sklo 
1 l = 38.80 Kč

1300
Gambrinus  
Originál 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.00 Kč

2090
Birell Pomelo & Grep 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

3990
SUPER 
CENA

Krušovice  
Královská  
dvanáctka 
1,5 l, PET 
1 l = 26.60 Kč

10990
Chardonnay  
Templářské sklepy 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 146.53 Kč

15490
Vodka Hanácká 37,5% 
Hanácká Tuzemský 37,5 % 
0,5 l 
1 l = 309.80 Kč

2060
Ostravar  
Černa Barbora 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.20 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1340
Braník  
Jedenáctka 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.80 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

24990
Persil prací gel Color  
33 dávek 
1 dávka = 7.57 Kč

24990
Persil prací prášek 
Regular        
30 dávek 
1 dávka = 8.33 Kč

Diava vlhčené utěrky  
na nábytek extra velké 
+ další druhy 
30 ks 
1 ks = 1.33 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

8490
Gliss šampon na 
vlasy  Ultimate 
Repair 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 339.60 Kč

3790
Bel Cosmetic  
odličovací tampony  
+ další druhy 
70 - 75 ks 
1 ks od 0.45 Kč

Toaletní papír  
Big Soft Camomile 
8 ks, 3-vrstvý 
1 ks = 7.49 Kč

5990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1590
Whiskas kapsa  
s hovězím masem 
ve šťávě  
+ další druhy 
85 g 
1 kg = 187.06 Kč

11990
Friskies kapsička 
psí hovězí/jehěčí/
šťáva  
+ další druhy 
12 x 85 g 
1 ks = 117.55 Kč

Braník světlý
1 l = 23.75 Kč

7990
Jar na nádobí  
Lemon 
+ další druhy 
900 ml 
1 l = 88.78 Kč

5490
Windsor pěna  
na holení 
200 ml 
1 l = 274.50 Kč

9490
Astrid mandlový 
krém 
+ další druhy 
50 ml 
1 l od 1898.00 Kč

od

8490
Alex Na všechny 
povrchy 400ml Proti 
prachu aerosol 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 212.25 Kč

Odol Naturals  
Mint Clean 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 655.33 Kč

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Radox sprchový gel 
Pohlazení  
heřmánek a med 
+ další druhy 
225 ml 
1 l = 199.56 Kč

4490
NEPŘEHLÉDNĚTE



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 25. 3. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 31. 3. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

890
Tatranky celomáčené 
lískooříškové 
+ další druhy 
30 g 
1 kg = 296.67 Kč

1990
SUPER 
CENA

Zlaté Polomáčené 
hořké 
+  další druhy  
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1790
Margot Orion 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 223.75 Kč8990

Studentská pečeť 
mléčná 
+ další druhy 
240 - 260 g 
1 kg = 345.77 Kč

2390
Lovita Jelly cookies s 
jahodovou příchutí 
+ další druhy 
135 g 
1 kg = 177.04 Kč

2490
TUC mini original 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

2590
Bersi Snack koule  
s příchutí sýru 
+ další druhy 
60 - 120 g 
1 kg od 215.83 Kč

4590
Pistácie pražené 
solené 
100 g 
1 kg = 459.00 Kč

Dupetky pečené sůl 
+ další druhy 
70 - 80 g 
1 kg od 248.75 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1290
Arašídy pražené 
solené  
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 129.00 Kč

10490
Nutella 
350 g 
1 kg = 299.71 Kč

1290
Hello ovocná  
svačinka  s jahodami  
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 129.00 Kč


